\ : • •• ~' 1

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Profa Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

DECRETO N° 9.411, DE 21 DE MAIO DE 2024.

Dispõe sobre nomeação do Gestor do Fundo
Municipal de Saúde dá outras providências.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de
suas atribuições legais,

Considerando a Lei Municipal n° 2.931, de 26 de setembro de 1.991,

DECRETA:

Art. 1°- Fica noll'leado como gestor do Fundo Municipal de SaúçJ~, o Sen~r>ALI\~lJR
MARTINES MORENO, Secretário Municipal de )Saúde, ooH:ad~ do
CPF n° 058.431.878-29 e do RG n° 16.544.268-2.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua public

Prefeitura Municipal de Assis, em 21 de maio J21'e 2

Se

., ... ). ,;.;·.···<··

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP. DEC 9411/2024
Fls. 1/1